
令和元年 6月 30日 

お客様各位 

ミニ四駆専門店エム・ライズ 富士河口湖店 

合同会社アセンス 

ピット・サーキット使用料改定のお知らせ 

拝啓 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただ

き御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

さて、当店は、おかげ様を以ちまして、平成 28 年の開業より本年 7 月 15 日で 3 周年を

迎えることとなりました。しかしながら、これまでの店舗運営により市場の実態を把握する

につれ、現行の料金設定のまま事業を継続することは困難であると判断するに至りました。 

つきましては、大変恐縮では御座いますが、下記の通り、ピット・サーキット使用料を改

定させていただくこととなりました。 

日頃より当事業にご理解とご協力をいただいております皆様へは、大変心苦しくあります

が、諸般ご賢察の上、今後とも変わらぬご愛顧を賜れます様、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

料金改定日：令和元年 7月 15日（月 祝日） 

改 定 内 容：下表の通り 

 

以上 


